
 
 

 

Pozvánka na školení basketbalových rozhodčích - laiků dne 17.9.2019 (úterý) v 17,00 hod. v Táboře 

 

Místo:  ZŠ Helsinská, 390 05  Tábor, vchod jako do haly, prosklenými dveřmi vlevo, do prvního patra, 

učebna č.30 mírně vlevo proti schodům. 

 

Začátek a konec:  Začátek je v 17,00 hod. –  předpokládaný konec je  kolem  22,00 hod. Školení se 

uskuteční jen v případě, že bude více než 10 zájemců. 

 

Kvalifikace:  Účastník školení nezíská kvalifikaci rozhodčího basketbalu, ale bude oprávněn řídit utkání 

OP minižactva.  

 

Účastnický poplatek:  Školení bude hrazeno z prostředků ČBF - jižní Čechy, účastníci nic neplatí. 

 

Cestovné:  neproplácí se, účastnící cestují na náklady vysílající TJ/SK.  

 

Vezměte s sebou:  Poznámkový blok, psací potřeby, pravidla basketbalu (je možné stáhnout na 

www.cbf.cz), obuv do tělocvičny.  

 

Případné další info:  Petr Peška, tel. 736 480 186, e-mail: pejda@centrum.cz 

 

Přihlášky na školení:  Přihlášky obsahující jméno, příjmení, datum narození, bydliště, telefon, e-mail 

zasílejte na e-mail:  pejda@centrum.cz  nejpozději do 9.9.2019 

 

V případě, že se přihlásí méně než 10 účastníků, bude přihlášeným oznámeno, že se školení nekoná. 

 

 

 

V Sezimově Ústí  20.8.2019       Za JčABR: Petr Peška 

 

http://www.cbf.cz/

